
UCHWAŁA NR 184/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

136 720 959,27 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

144 055 637,21 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 834 959,23 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 834 959,23 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 



3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 184/2025 z dnia 14.05.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 136 720 959,27 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 144 055 637,21 zł.  

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 13 531 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 44/2025 z dnia 30 

kwietnia 2025 r. Środki przeznacza się na wydatki związane z przeszkoleniem strażaków 

Ochotniczych Straży Pożarnych przez Państwową Straż Pożarną. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie przenosi się środki w wysokości 63 077 zł między 

rozdziałami na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń na wypłatę świadczeń 

z funduszu zdrowotnego nauczycieli. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza przenosi się środki w wysokości 6 965 zł 

z rozdziału 85406 do rozdziału 85495 w związku z wypłatą świadczeń z funduszu 

zdrowotnego nauczycieli. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

13 531,00 8 363 539,00

4 5 7 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
25 226,30 0,00 25 226,30

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 450 093,00 13 531,00 9 463 624,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

8 350 008,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 622 251,98 0,00 10 622 251,98

bieżące razem: 126 085 176,29 13 531,00 126 098 707,29

1 567 019,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 541 792,98 0,00 1 541 792,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 136 707 428,27 13 531,00 136 720 959,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 567 019,28 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 184/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.05.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 058 093,00 9 558 093,00 9 373 099,00 7 605 504,00 1 767 595,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 531,00 13 531,00 13 531,00 0,00 13 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 071 624,00 9 571 624,00 9 386 630,00 7 605 504,00 1 781 126,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

8 550 008,00 8 350 008,00 8 165 014,00 7 604 004,00 561 010,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 531,00 13 531,00 13 531,00 0,00 13 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 563 539,00 8 363 539,00 8 178 545,00 7 604 004,00 574 541,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

45 304 444,42 37 166 244,42 36 503 512,37 32 489 685,51 4 013 826,86 263 100,00 92 509,00 307 123,05 0,00 0,00 8 138 200,00 8 138 200,00 0,00 0,00

-63 077,00 -63 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 077,00 63 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 304 444,42 37 166 244,42 36 503 512,37 32 489 685,51 4 013 826,86 263 100,00 92 509,00 307 123,05 0,00 0,00 8 138 200,00 8 138 200,00 0,00 0,00

9 346 554,00 7 246 854,00 7 231 886,00 6 732 799,00 499 087,00 0,00 14 968,00 0,00 0,00 0,00 2 099 700,00 2 099 700,00 0,00 0,00

-12 468,00 -12 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 334 086,00 7 234 386,00 7 231 886,00 6 732 799,00 499 087,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 099 700,00 2 099 700,00 0,00 0,00

259 866,00 259 866,00 259 316,00 247 120,00 12 196,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 316,00 259 316,00 259 316,00 247 120,00 12 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 338 020,00 11 338 020,00 11 304 045,00 9 697 656,00 1 606 389,00 0,00 33 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 293,00 -17 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320 727,00 11 320 727,00 11 304 045,00 9 697 656,00 1 606 389,00 0,00 16 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 017 963,00 4 017 963,00 3 927 622,00 3 754 297,00 173 325,00 75 600,00 14 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 491,00 -8 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 009 472,00 4 009 472,00 3 927 622,00 3 754 297,00 173 325,00 75 600,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 615 120,00 11 615 120,00 11 402 252,00 10 457 326,00 944 926,00 187 500,00 25 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 368,00 -21 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 593 752,00 11 593 752,00 11 402 252,00 10 457 326,00 944 926,00 187 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 777,00 852 777,00 850 918,00 819 053,00 31 865,00 0,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 859,00 -1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 918,00 850 918,00 850 918,00 819 053,00 31 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 184/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.05.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

557 619,00 557 619,00 556 571,00 515 948,00 40 623,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 048,00 -1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 571,00 556 571,00 556 571,00 515 948,00 40 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 176 980,42 1 138 480,42 831 357,37 265 486,51 565 870,86 0,00 0,00 307 123,05 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 077,00 63 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 240 057,42 1 201 557,42 831 357,37 265 486,51 565 870,86 0,00 63 077,00 307 123,05 0,00 0,00 6 038 500,00 6 038 500,00 0,00 0,00

4 518 654,00 4 518 654,00 4 076 289,00 3 688 972,00 387 317,00 415 000,00 27 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 965,00 -6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 965,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 518 654,00 4 518 654,00 4 076 289,00 3 688 972,00 387 317,00 415 000,00 27 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048 794,00 4 048 794,00 4 039 929,00 3 684 928,00 355 001,00 0,00 8 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 965,00 -6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 041 829,00 4 041 829,00 4 039 929,00 3 684 928,00 355 001,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 058,00 15 058,00 15 058,00 0,00 15 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 965,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 023,00 22 023,00 15 058,00 0,00 15 058,00 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 042 106,21 115 644 248,71 102 499 475,53 79 162 593,82 23 336 881,71 7 512 612,13 4 145 416,00 468 745,05 0,00 1 018 000,00 28 397 857,50 28 397 857,50 0,00 0,00

-70 042,00 -70 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 573,00 83 573,00 13 531,00 0,00 13 531,00 0,00 70 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 055 637,21 115 657 779,71 102 513 006,53 79 162 593,82 23 350 412,71 7 512 612,13 4 145 416,00 468 745,05 0,00 1 018 000,00 28 397 857,50 28 397 857,50 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 217 585,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 217 585,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 350 008,00 13 531,00 8 363 539,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 350 008,00 13 531,00 8 363 539,00

0,00

bieżące razem: 12 821 428,23 13 531,00 12 834 959,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 821 428,23 13 531,00 12 834 959,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 184/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.05.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 350 008,00 8 350 008,00 8 165 014,00 7 604 004,00 561 010,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 531,00 13 531,00 13 531,00 0,00 13 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 363 539,00 8 363 539,00 8 178 545,00 7 604 004,00 574 541,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 350 008,00 8 350 008,00 8 165 014,00 7 604 004,00 561 010,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 531,00 13 531,00 13 531,00 0,00 13 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 363 539,00 8 363 539,00 8 178 545,00 7 604 004,00 574 541,00 0,00 184 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 821 428,23 12 821 428,23 10 640 913,55 9 359 909,46 1 281 004,09 1 883 858,68 296 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 531,00 13 531,00 13 531,00 0,00 13 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 834 959,23 12 834 959,23 10 654 444,55 9 359 909,46 1 294 535,09 1 883 858,68 296 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 184/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.05.2025 r.


	Uzasadnienie do uchwały Nr 184/2025 z dnia 14.05.2025 r.

